CM1N4131pl
26.01.2017 Building Technologies
 4131
 ACVATIX™
 Klapy odcinaj ące
PN6, PN10, PN16
 VKF41..
• Korpus z żeliwa szarego EN-GJL-250

• Do kaskadowych obiegów kotłowych lub chłodniczych
• Do otwierania lub odcinania przepływu przez wymiennik lub całe fragmenty instalacji
• W przypadkach, gdy dopuszczalna jest minimalna nieszczelność zamkniętej klapy
2/8
Siemens Klapy odcinające PN6, PN10, PN16 CM1N4131pl
Building Technologies  26.01.2017
Zestawienie typów
Oznaczenie typu DN kvs Nieszczelno ść Prędko ść przepływu wody 1)
  [m3/h] % wartości kvs
SAL31..T10
SAL81..T10
SAL61..T10
SAL31..T40
SAL81..T40
SAL61..T40
VKF41.40 40 50 0,22
4 2,5
VKF41.50 50 80 0,14
VKF41.65 65 200 0,09
VKF41.80 80 400 0,06
VKF41.100 100 760 0,04
VKF41.125 125 1000 0,04
VKF41.150 150 2100 0,02
2,5 1,5 4 4
VKF41.200 200 4000 0,01
1) Zalecana maksymalna prędkość przepływu przy całkowicie otwartej klapie
kvs Nominalne natężenie przepływu zimnej wody (5…30 °C) przez całkowicie otwartą klapę odcinającą przy
spadku ciśnienia 100 kPa (1 bar)
Opis